
Uchwała Nr XLI/306/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  28 maja  2014r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2014r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235 -237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXVI/269/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2014r. zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2014 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Uchwałą Nr XXXVIII/288/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 2014r., Uchwałą 
Nr XXXIX/298/2014 Rady Gminy Kleszczewo w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2014r., Zarządzeniem Nr 10/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 16 kwietna 2014r w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XL/299/2014 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r. oraz 
Zarządzeniem Nr 15/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 13 maja 2014r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- przenosi  się wydatki budżetu  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść          
załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o 22.000,00 zł 
- zwiększa się wydatki majątkowe o 22.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala  się  łączną   kwotę  wydatków  budżetu na 2014r.  w  kwocie   
25.328.868,35 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie  21.431.645,35  zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  3.889.300,00 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

2. W § 12  przenosi się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 8 do uchwały 
budżetowej. 

 



 
§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
        

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLI/306/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 maja 2014r. 

 
 
Po stronie wydatków (załącznik Nr 1) zmiana polega na przesunięciu planowanych wydatków 
związanych z planowanymi do rozpoczęcia zadaniami inwestycyjnymi tj. budową kanalizacji 
deszczowej w Gowarzewie – zwiększenie 8.000 zł oraz zakupem piłko chwytów na boisko w 
Markowicach – zwiększenie 14.000 zł w tym 2.000 zł z Funduszu sołeckiego.   W załączniku 
Nr 2 skorygowano podliczenie dotyczące rozdziału 75412 oraz przesunięto wydatki  
dotyczące Sołectwa Markowice przeznaczając 2.000 zł na zakup piłko chwytów. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
                Henryk Lesiński 
 
 

 


